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. Surgelati e Gelati

« Carne e Pesce

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Birra, Vino e Superalcolici

. Frutta e Verdura

. Latte, Burro e Yogurt

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Pulizia della Casa

. Igiene e Cura Persona

. Pane e Pasticceria

. Caffe, Te e Zucchero

« Amici Animali

. Acqua e Bevande Analcoliche

. Vegetariano e Vegano

- Bimbi e Infanzia

. Pasta, Riso e Cereali

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Surgelati e Gelati

Biscotto Tre Gusti Anelli di Totano alla Trancio Pizza Fagiolini Verdi
confezione 0.480kg busta 0.500kg confezione 1.2kg busta 1kg

317€ 2.64€ 275€ 2.75€ 529€ 5.08€ 232€ 221€
6.6 €/kg 5.5€/kg 4.41€/kg 2.32 €/kg

Nuggets di Pollo Focaccia alla Gelato al Miele e Gelato al Caramello
confezione 0.300kg confezione 0.660kg vasetto 0.430kg vasetto 0.430kg
264€ 253€ 264€ 26 € 349€ 3.17 € 349€ 3.17€
8.8€/kg 4€/kg 8.12 €/ kg 8.12 €/ kg

Gelato alla Crema e Gelato alla Vaniglia e Gelato al Cioccolato Gelati Mini Mix
vasetto 0.416kg vasetto 0.430kg vasetto 0.430kg confezione 0.432kg
349€ 3.17€ 349€ 3.17 € 349€ 3.17 € 37€ 3.13€

8.39 €/ kg 8.12 €/ kg 8.12 €/ kg 8.56 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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&a
Gamberi

HMIHI ALMOHD

Gelati Mini Mix Sofficini con Sofficini con Gamberi Argentini
confezione 0.432kg confezione 0.312kg confezione 0.312kg confezione 0.800kg
391€ 3.06€ 379€ 3.79€ 379€ 3.79€ 1275€ 12.75 €
9.05 €/ kg 12.15 €/ kg 12.15 €/ kg 15.94 € / kg
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Carne e Pesce

D

23,

Salsiccia Aperta Tipo Warstel Affumicati di Braciole di Coppa di Fettine di Lonza di
confezione 0.300kg confezione 1kg confezione 0.700kg confezione 0.400kg
319€ 3.19€ 8.49€ 849¢€ 582€ 5.78€ 405€ 4.05€
10.63 €/ kg 8.49 €/ kg 8.31 €/ kg 10.13 € /kg

Fusi di Pollo Pollo Intero Tagliata di Petto di Macinato di Bovino
confezione 0.800kg confezione 1.15kg confezione 0.400kg confezione 0.500kg
4.02€ 3.77€ 465€ 4.65€ 479€ 4.79€ 5.08€ 497 €
5.03€/kg 4,04 €/kg 11.98 €/ kg 10.16 €/ kg

Mini Spiedini di Pollo

Confezione 300g

349€ 3.38€
11.63 €/ kg
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Cereali

confezione 0.212kg

425€ 4.25€
20.05 €/ kg

Cornetti Gusto

confezione 0.200kg

147€ 1.05€
7.35€/kg

Cioccolato al Latte

confezione 0.100kg

08€ 0.74 €
8€/kg

Colazione, Dolciumi e Snack

Pop-corn

confezione 0.100kg

0.58€ 0.52 €
5.8€/kg

Cioccolato Fondente

confezione 0.100kg

073€ 0.62€
7.3€/kg

coy) Corifettura

sondey|
L Crostata

Crostata con

confezione 0.500kg

265€ 2.65€
5.3€/kg

Tortilla Chips Salate

confezione 0.300kg

149€ 1.49€
4.97 €/kg

SENZA
GLUTINE
FroLlini

0N £30A0

Frollini al Cacao

confezione 0.250kg

2€ 1.75€
8€/kg

Biscotti Morbidi

confezione 0.300kg

207€ 2.01€
6.9€/kg
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Patatine Grigliate

confezione 0.200kg

126€ 1.15€
6.3€/kg

-20%
Cioccolato Ecuador

confezione 0.125kg

179€ 143€
14.32 €/ kg

Biscotti Morbidi

confezione 0.300kg

207€ 2.01€
6.9€/kg
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Snack di Patate

confezione 0.175kg

19€ 1.79€
10.86 €/ kg

Arachidi Gusto Bbqg

confezione 0.200kg

2€ 1.89€
10 €/ kg

HAZELNUT CREAM
CHOCOLATE

Cioccolato al Latte

confezione 0.200kg

2£ 1.89€
10 €/ kg

Snack di Patate

confezione 0.175kg

19€ 1.79€
10.86 € / kg

P 1 1 e

mﬁm“

Biscotti con Panna e

Tiors Cuma ‘

confezione 0.700kg

232€ 2.11€
3.31€/kg

Tortilla Chips Sweet

confezione 0.300kg

149€ 1.49€
4.97 €/kg

Snack di Patate

confezione 0.175kg

19€ 1.79€
10.86 €/ kg

—

-SPECIAL- .

Fiocchi di Frumento e

confezione 0.425kg

3.06€ 2.64€
7.2€/kg

Cioccolato Arriba

confezione 0.125kg

179€ 1.43€
14.32 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

Bellona Wafer Farcito

confezione 0.150kg

2€ 1.68€
13.33 €/ kg

-SPECIAL -

Fiocchi di Frumento e

confezione 0.425kg

3.06€ 2.64€
7.2€/kg

Patatine Classiche

confezione 0.150kg

179€ 158 €
11.93 €/kg
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Confettura Extra di Confettura Extra di Confettura Extra di Confettura Extra di
vetro 0.425kg vetro 0.425kg vetro 0.425kg vetro 0.425kg
164€ 158 € 164€ 1.58¢€ 164€ 158 € 164€ 158 €
3.86 €/kg 3.86 €/kg 3.86 €/kg 3.86 €/kg

" GELEE’
aLLa FRUTTA

Cioccolato Fondente Miele Millefiori Tavoletta di Caramelle Morbide
confezione 0.125kg squeeze 0.400kg confezione 0.500kg sacchetto 0.400kg
179€ 143 € 317€ 3.13€ 317€ 264 € 19€ 1.69€
14.32 €/ kg 7.93€/kg 6.34 €/ kg 4.75€/ kg
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Rum Bianco 37,5%

Bottiglia 70cl

582€ 5.61€
8.31€/1

Rosso di Toscana Igt

bottiglia 0.750I

243€ 2.32€
3.24€/1

Castelli Romani Dop

Bottiglia 1.5l

3.09€ 3.09€
2.06 €/1

Birra, Vino e Superalcolici

Ginger

bottiglia 1.5l

058€ 0.47€
0.39€/1

—

Birra Speciale Cralft

lattina 0.500I

135€ 1.35€
2.7€/1

-

o

Birra 4,6% Vol.

Bottiglia 500ml

1.05€ 1.05€
2.1€/1

Aperitivo 11% Vol.

Bottiglia 70cl

339€ 3.39€
484€]1

Birra Speciale Craft

lattina 0.500lI

135€ 1.35€
2.7€/1

Birra 5% Vol.

bottiglia 0.355I

105€ 1.05€
2.96 €/1
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Prosecco Spumante

Bottiglia 75cl

425€ 4.25€
567 €/1

Birra Speciale Craft

lattina 0.500I

135€ 1.35€
2.7€/1
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Frutta e Verdura

Mango Patate Dolci Pomodori Ciliegino Kiwi Bio
pezzo 0.450kg A peso vassoio 0.500kg confezione 0.500kg
211€ 2€ 0.8€ 0.64€ 211€ 158€ 285€ 2.11€

4.69 €/kg 2.67 €/kg 4.22 €/kg 5.7 €/kg

Sedano Verde Cuori di Carciofo Ananas Melone Retato

pezzo 0.600kg vassoio 0.350kg 1 Pezzo sfuso 1.3kg

169€ 1.27 € 275€ 19€ 206€ 1.35€ 412€ 359 €
2.82 €/kg 7.86 €/ kg 1.37€/kg 3.17 €/ kg

Carote Barbabietole Rosse Finocchio Zucca
vassoio 1kg confezione 0.500kg 1 Pezzo sfuso 2kg
137€ 1.01€ 126€ 1.05€ 076€ 0.55€ 252€ 1.88¢€
1.37 €/ kg 2.52 €/kg 1.9€/kg 1.26 €/ kg
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Broccoli

pezzo 0.500kg

126€ 0.84€
2.52 €/kg

L I

Insalata Sfiziosa

busta 0.150kg

1.01€ 0.73 €
6.73 €/kg

Insalata Ricca

confezione 0.200kg

101€ 0.84€
5.05 €/ kg

Albicocche

confezione 0.200kg

264€ 211€
13.2€/kg

Nocciole Sgusciate,

confezione 0.100kg

169€ 148 €
16.9 €/ kg

S0 W) ¢

C { 1

T

Limoni Igp

rete 7509

158€ 1.16 €
2.11€/kg

Fichi Essiccati

confezione 0.200kg

264€ 2.11€
13.2 €/ kg

Pere Abate Fetel

vassoio 1kg

37€ 3.7€
3.7€/kg

Mele Golden Igp Var.

confezione 2kg

3.17€ 2.32€
1.59 €/ kg
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Cavolo Cappuccio

1 Pezzo

073€ 0.55€
1.04 €/ kg

Cavolo Romenesco

sfuso 0.800kg

169€ 1.48€
2.11 €/kg

Fragole Premium

vassoio 0.400kg

37€ 2.64¢€
9.25 €/ kg
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0% 500mle
Besciamella 10,5%

confezione 0.500I

119€ 1.19€
2.38€/1

Cheesecake Mirtillo

vasetto 0.090kg

137€ 1.05€
15.22 €/ kg

Ml "l-‘: o

QUARK
PROTEICO
VANIELIA

Quark Proteico alla

vasetto 0.200kg

137€ 0.95€
6.85 €/ kg

Latte, Burro e Yogurt

T #¥

SENZA
Larotio

Latte Parzialmente

Bottiglia 1l

137€ 1.33€
1.37€/1

YOGURT-GReCO

1m€ﬁd

Yogurt Greco Intero

confezione 0.200kg

116€ 1.01€
5.8€/ kg

QUARK
PROTEICO

Quark Proteico alla

vasetto 0.200kg

137€ 0.95€
6.85 €/ kg

Yogurt Greco Bianco

vasetto 0.200kg

105€ 1.01€
5.25 €/ kg

QUARK ¢
PROTEICO «
LAMFUNE

-30% =
Quark Proteico al

vasetto 0.200kg

1.37€ 0.95€
6.85 €/ kg

Fruit King Dessert

confezione 0.300kg

101€ 0.95€
3.37 €/kg
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Cheesecake

vasetto 0.090kg

137€ 1.05€
15.22 €/ kg

Quark Proteico alla

vasetto 0.200kg

137€ 0.95€
6.85 €/ kg

'

Skyr Bianco

vasetto 0.350kg

147€ 1.36 €
42€/kg
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Sughi, Scatolame e Condimenti

Brodo Granulare Brodo Granulare Antipasto Misto in Fagioli Rossi
confezione 0.150kg confezione 0.150kg vetro 0.330kg barattolo 0.255kg
215€ 2.15€ 215€ 2.15€ 255€ 255€ 073€ 0.62 €
14.33 €/ kg 14.33€/kg 7.73 €/ kg 2.86 €/ kg

Ceci Lessati Pomodori Secchi in Carciofini Rustici in Il Mio Brodo - Brodo
barattolo 0.240kg vetro 0.140kg vetro 0.195kg confezione 1l
0.63€ 0.52€ 1590€ 159€ 264€ 2.32€ 235€ 2.35€
2.63€/kg 11.36 €/kg 13.54 €/ kg 2.35€/|

>

Curry Tonno in Olio di Semi Olio Extra Vergine Il Mio Brodo - Brodo
vetro 0.045kg confezione 0.140kg bottiglia 0.750I confezione 1l
1.05€ 0.94€ 222€ 19€ 847€ 7.94€ 235€ 2.35€
23.33€/kg 15.86 €/ kg 11.29€/1 235€/1
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Olive Denocciolate

vetro 0.170kg

147€ 1.26 €
8.65 €/ kg

Pepe Nero Intero con

vetro 0.035kg

137€ 1.01€
39.14 € / kg

Tonno in Olio di Semi

confezione 0.208kg

317€ 2.85€
15.24 € / kg

Insalata Russa

Confezione 230g

149€ 1.49¢€
6.48 €/ kg

u

Pepe Mix Intero con

vetro 0.035kg

137€ 1.01€
39.14 € / kg

Olive Denocciolate

vetro 0.160kg

147€ 1.26 €
9.19 €/ kg

Sugo di Pomodoro al

vetro 0.400kg

158€ 1.54€
3.95 €/kg

Insalata di Tonno

confezione 0.250kg

253€ 2.21€
10.12 €/ kg

Insalata di Tonno

confezione 0.250kg

253€ 2.21€
10.12 € / kg
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Insalata - <+ ;

% Capricciosa 1,
b e

Insalata Capricciosa

Confezione 230g
149€ 149¢€

6.48 €/ kg

Rosmarino

vetro 0.025kg
0:94€ 0.79€

37.6 €/kg

Ketchup

confezione 0.430I
265€ 2.65€

6.16 €/1
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Acqua per Ferro da

flacone 3l

0.69€ 0.63€
0.23€/1

Gel Anticalcare per

confezione 0.750I

116€ 1.05€
155€/1

Pulizia della Casa

)
Tabs Lavastoviglie

confezione 60pz

487€ 476 €
0.08 €/pz

Panni per Pavimenti

confezione 3pz

158€ 147€
0.53€/pz

— T —
TAYFOR M
T

H'E"j
@
@

Detergente Multiuso

bottiglia 1.5l

1.26€ 1.05€
0.84€/1
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Detersivo

flacone 21

391€ 38¢€
1.96 €/1
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Assorbenti Anatomici

confezione 20pz

101€ 0.95€
0.05 €/ pz

Q .
;i’gi - 2
AT

Cerotti Classic

confezione 40pz

101 € 0.63€
0.03€/pz

Cerotti Premium

confezione 30pz

101 € 0.63€
0.03€/pz

lgiene e Cura Persona

)

Assorbenti Anatomici

confezione 14pz

101€ 0.95€
0.07 €/pz

Cerotti Kids

confezione 30pz

101€ 0.63€
0.03€/pz

Cerotti Maxi in

confezione 1pz

1.05€ 0.58 €
1.05€/pz

i
\ ACURICH®

Scrub per il Viso

tubetto 0.150I

19€ 1.48¢€
12.67€/1

-44%
Cerotti Elastici

confezione 25pz

1.05€ 0.58 €
0.04€/pz

==

ES el
= A

Cerotti Xx| Delicati

confezione 4pz

1.05€ 0.58€
0.26 €/pz
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Latte Detergente

confezione 0.250I

231€ 19¢€
8.44€/I

Cerotti Acquastop

confezione 25pz

1.01€ 0.63€
0.04€/pz

Ricambio Rasoio 5

blister 4pz

518€ 5.07 €
13€/pz
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KiNectura™

Rasoio da Uomo 2 Gel Detergente per il Cell Intense Crema Cell Intense Crema
confezione 10pz confezione 0.150I confezione 0.050I confezione 0.050I
147€ 143 € 19€ 1.48¢€ 391€ 3.7€ 391€ 3.7€

0.15€/pz 12.67€/1 78.2€/1 78.2€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Pane per Tramezzini

confezione 0.350kg

175€ 1.75€
5€/kg

Panino al Cioccolato

pezzo 0.105kg

052€ 041€
4.95 €/ kg

Crackers con Riso

confezione 0.300kg

147€ 1.36 €
49 €/kg

Pane e Pasticceria

Tarallini all'Olio

confezione 0.500kg

189€ 1.89€
3.78 €/ kg

Grissini Friabili

confezione 0.250kg

1.05€ 1.05€
4.2€/kg

Filone di Semola

pezzo 0.430kg

2€ 1.89€
4.65 €/ kg

@

Tarallini al

confezione 0.500kg

189€ 1.89€
3.78 €/ kg

Crackers in

confezione 0.750kg

19€ 1.86¢€
2.53€/kg

Bruschettine al

confezione 0.150kg

137€ 1.16 €
9.13€/kg
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Tarallini al Finocchio

confezione 0.500kg

189€ 1.89€
3.78 €/ kg

Bruschettine

confezione 0.150kg

137€ 116 €
9.13 €/ kg

Panzerotto

pezzo 0.110kg

0.84€ 0.8€
7.64 €/kg
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Croissant Cornetto alla Croissant alla Crema

1 pezzo 1 pezzo pezzo 0.084kg
058€ 0.52 € 058€ 0.52 € 058€ 0.52 €

6.9€/kg 6.9 €/kg 6.9 €/ kg

Croissant Vuoto Salame di Cioccolato
pezzo 0.060kg confezione 0.200kg
048€ 0.42 € 285€ 2.85€

8 €/kg 14.25 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Pagnotta di Semola

pezzo 0.438kg

2€ 1.89€
457 €/ kg
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Qualita Rossa

confezione 0.500kg

765€ 7.65€
15.3 €/ kg

Pellini’

Espresso Superiore

confezione 0.250kg

339€ 3.39€
13.56 € / kg

TORIND. ITALIA 1855

| LAvALLR

A Modo Mio Capsule

confezione 0.270kg

9.35€ 9.35€
34.63€/kg

Caffe, Te e Zucchero

Crema & Gusto

confezione 0.500kg

6.89€ 6.89 €
13.78 €/ kg

tavAzIn

Espresso Suerte in

busta 1kg

9€ 9€
9€/kg

Zucchero di Canna

confezione 0.500kg

126€ 1.22 €
2.52 €/kg

Suerte

confezione 0.500kg

449€ 449 €
8.98 €/ kg

=

Dek Caffe

confezione 0.250kg

37€ 3.7€
14.8€/kg

Té Nero English

confezione 0.088kg

105€ 1.01€
11.93€/kg

Prova subito le nostre offerte

Zucchero di Canna

sacchetto 0.500kg

158€ 1.26 €
3.16 €/ kg

eawATen

tavATin

Caffe Espresso

confezione 0.250kg

415€ 4.15€
16.6 €/ kg
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Amici Animali

Bifensis Crocchette Bifensis Crocchette Snack per Cani Pelo Snack per Cani
confezione 0.800kg confezione 0.800kg confezione 0.175kg confezione 0.200kg
571€ 5.6 € 571€ 56 € 1.79€ 1.26 € 1.79€ 1.26 €
7.14 €/ kg 7.14 €/ kg 10.23 €/ kg 8.95 €/ kg

(Coshioa

Snack per Cani Snack per Cani Vaschette Umido per Paté per Gatto con
confezione 0.275kg confezione 0.180kg Confezione 1.2kg confezione 0.405kg
1.79€ 1.26 € 1.79€ 1.26 € 529€ 4.76 € 084€ 0.8€
6.51 €/ kg 9.94 €/ kg 4.41€/kg 2.07 €/kg

Paté per Gatto con

confezione 0.405kg

084€ 0.8€
2.07 €/ kg
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- '. Acqua e Bevande Analcoliche

’ il

Cola Chinotto con Limoni Bibita Gassata al Cola
bottiglia 1.5l bottiglia 1l bottiglia 1.5l Bottiglia 1.5l
058€ 047 € 0.75€ 0.75 € 058€ 0.47 € 09€ 0.79€
0.39€/1 0.75€/1 0.39€/1 06€/1

- -

@

Cola Zero senza Ginger Zero Zuccheri
Bottiglia 1.5l bottiglia 1l
08€ 0.63€ 075€ 0.75€
053 €/l 0.75€/1
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Vegetariano e Vegano

o S VER M

Tofu Tofu
ke [tzin

Hummus di Ceci Hummus di Ceci Tofu Bio Affumicato Tofu Bio al Naturale
vaschetta 0.200kg vaschetta 0.200kg confezione 0.180kg confezione 0.180kg
158€ 147€ 158€ 147 € 126€ 1.05€ 126€ 1.05€

79 € /kg 7.9 €/kg 7€/kg 7€/kg

Sl T g o

Tofu

Tofu Bio con Basilico

confezione 0.180kg

126€ 1.05€
7€/kg
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Bimbi e Infanzia

Pannolini 6 XI 15+ Kg Latte in Polvere 2 di Latte in Polvere 1 per Pastina Gemmine
confezione 30pz confezione 0.770kg confezione 0.770kg confezione 0.300kg
656€ 6.24 € 15.15€ 14.3 € 19.39€ 19.07 € 211€ 1.75€

0.22€/pz 19.68 €/ kg 25.18 €/ kg 7.03 €/kg

—Plasmon L *
| “Pastina |

L o stelling «

Pastina Stelline

confezione 0.300kg

2141€ 1.75€
7.03€/kg
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Pasta, Riso e Cereali

Nonna. iy,

Pappardelle all'Uovo Tagliatelle all'Uovo Ravioli alla Zucca Lunette ai Funghi
confezione 0.250kg confezione 0.250kg confezione 0.250kg confezione 0.250kg
105€ 1.05€ 1.05€ 1.05€ 158€ 1.26 € 1.58€ 1.26 €
4.2 €/kg 4.2 €/kg 6.32 €/ kg 6.32 €/ kg

Sfoglia Grezza per Gyoza Ravioli Ripieni
confezione 0.500kg confezione 0.145kg
1.59€ 159 € 317€ 3.06 €
3.18 €/kg 21.86 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Formaggi, Salumi e Gastronomia

Stracchino Pancetta Dolce a Salame Tipo Prosciutto Cotto
confezione 0.200kg confezione 0.200kg confezione 0.500kg confezione 0.120kg
159€ 159 € 232€ 211€ 529€ 476 € 317€ 249¢€
7.95 €/ kg 11.6 €/ kg 10.58 €/ kg 26.42 €/ kg

Prosciutto Cotto Antipasto Piacentino Salame Cacciatore Prosciutto Cotto
confezione 0.120kg confezione 0.100kg confezione 0.160kg confezione 0.150kg
253€ 2.21€ 37€ 3.7€ 285€ 2.85€ 19€ 169€
21.08 €/ kg 37€/kg 17.81€/kg 12.67 €/kg
i
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Prosciutto Cotto per Ventricina Piccante Mortadella con Tramezzino Integrale

confezione 0.200kg confezione 0.100kg confezione 0.500kg confezione 0.140kg
211€ 2€ 1.59€ 159 € 265€ 2.65€ 158€ 1.18¢€
10.55 €/ kg 15.9 €/ kg 5.3€/kg 11.29 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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COZZE

ALLA MARINARS

Cozze alla Marinara

Confezione 400g

4.09€ 4.09€
10.23 €/ kg

Pancetta Affumicata

confezione 0.200kg

232€ 2.11€
11.6 €/ kg

&N
" goLD LATTE ITALIAND
CAMEMBERT DI BUFALA

£y

Camembert di Bufala

confezione 0.150kg

299€ 2.99€
19.93 €/ kg

OZIE

Cozze alla Tarantina

Confezione 400g

409€ 4.09 €
10.23 €/ kg

Sopressa Tipo

confezione 0.500kg

582€ 5.29€
11.64 €/ kg

Riso alla Cantonese

confezione 0.200kg

264€ 253 €
13.2 €/ kg

Tramezzini Integrali

confezione 0.140kg
169€ 1.58¢€

12.07 €/ kg

Insalata di Patate

confezione 1kg

317€ 2.32¢€
3.17 €/kg

Speck Riserva

confezione 0.100kg

265€ 2.65€
26.5 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

a.—

Prosciutto Crudo

confezione 0.090kg

349€ 3.49¢€
38.78 € / kg

Formaggio

confezione 0.175kg

1.37€ 0.95€
7.83 €/kg

Petto di Pollo Cotto al

confezione 0.140kg

199€ 1.99€
14.21 €/ kg
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